十六日刊發之公佈所述之銀礦。倘可能收購事項未能於訂立可能收購事項之正式買

賣協議後完成，擬將配售事項之所得款項用作本公司之一般營運資金及／或任何適

當投資。

鑑於進行可能收購事項，董事認為，本集團具備足夠資金以應付其因建議分散及擴

充本集團業務之資本需要屬審慎之舉。董事認為，配售協議乃經本公司及配售代理

公平磋商後按一般商業條款訂立，而配售協議之條款就本公司及股東之整體利益而

言屬公平合理。

一般事項

載有有關配售事項其他詳情及股東特別大會通告之通函將遵守上市規則之規定盡快

寄發予股東。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無股東於配售事

項及／或可能收購事項中擁有重大利益並因此而須於股東特別大會上放棄投票。據

– 7 –

董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公佈日期，可能收購事項之賣

方及其聯繫人並無擁有本公司任何股份。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

緊接本公佈日期前十二個月，本公司進行之集資活動如下：

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零零六年九月十九日 公開發售 約55,000,000港元 約25,000,000港元用作 約15,000,000港元已用作擴充

擴充清遠之生產廠房 清遠之生產廠房

約5,000,000港元用作 約2,000,000港元已用作發展

發展ODM業務 Dreamlink之ODM業務

約5,000,000港元用作 約4,600,000港元已用作購置

改善本集團產能、 生產設備及翻新廠房

生產標準及環境

約13,000,000港元用作 約13,000,000港元已用作償還

償還銀行借款 銀行借款

餘款約7,000,000港元用 約7,000,000港元已用作

作本集團之一般營運資 本集團之一般營運資金

金

餘下所得款項13,400,000港元

尚未動用，並將如本公司

日期為二零零六年九月

十九日之招股章程所披露之

相同方式應用。餘下所得

款項13,400,000港元之擬定

用途並無重大變動

二零零七年六月十二日 配售現有 約41,800,000港元 用作投資玩具及 約5,400,000港元已用作支付

股份及認購 消閒產品之生產廠房 生產廠房

新股份 及一般營運資金

約12,500,000港元已用作支付

員工及工人薪金

約12,500,000港元已用作支付

物料及分包開支

約11,400,000港元用作償還循

環銀行融資借貸

– 8 –

除上文所述者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何集資活

動。

本公司股權架構之變動

本公司因配售事項之股權架構變動如下：

股東 於本公佈日期之已發行股本 緊隨配售事項完成後之已發行股本

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Smart Place Investments

Limited及其聯繫人 170,854,000 62.7% 170,854,000 49.9%

公眾股東

　承配人 － － 70,000,000 20.4%

　其他公眾股東 101,626,000 37.3% 101,626,000 29.7%

總計 272,480,000 100.00% 342,480,000 100.00%

暫停及恢復買賣

應本公司要求，股份由二零零七年七月十七日上午九時三十分起暫停在聯交所買

賣，以待發出本公佈。本公司已向聯交所申請，自二零零七年七月十九日上午九時

三十分起恢復在聯交所買賣股份。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下詞語於本文使用時具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 持牌銀行於一般辦公時間內在香港一般開門營業之

任何日子(星期六、星期日或公眾假期除外)

– 9 –

「本公司」 指 合俊集團（控股）有限公司，於開曼群島註冊成立之

有限公司，其已發行股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「股東特別大會」 指 本公司將予召開及舉行以批准(其中包括)向董事授出

特別授權以配發及發行配售股份之股東特別大會

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，

為根據上市規則獨立於本公司及本公司關連人士之第

三方之任何人士或公司及彼等各自之最終實益擁有人

「上市委員會」 指 聯交所考慮上市申請及批准申請之上市委員會

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「承配人」 指 根據配售協議項下配售代理之責任，由配售代理促

成或代表配售代理購買任何配售股份之任何個人、公

司、機構投資者或其他投資者